

# CCH Design ApS

Myggenæsgade 7, 6. 2, 2300 2300 København S

CVR-nr. 42 20 98 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2026.

---

Camilla Caroline Horn  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** CCH Design ApS  
Myggenæsgade 7, 6. 2  
2300 2300 København S

E-mail: cch@cch-design.dk

CVR-nr.: 42 20 98 05  
Stiftet: 12. marts 2021  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Camilla Caroline Horn

**Revisor** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** CC Horn Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde indenfor design og indretning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 638 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>638.474</b>	<b>379.817</b>
1 Personaleomkostninger	-468.256	-442.557
<b>Driftsresultat</b>	<b>170.218</b>	<b>-62.740</b>
Andre finansielle indtægter	2.612	365
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.805</b>	<b>-62.375</b>
Skat af årets resultat	-38.241	13.482
<b>Årets resultat</b>	<b>134.564</b>	<b>-48.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	134.564	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.564</b>	<b>-48.893</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.786	232.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.730	30.118
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>13.482</u>
Tilgodehavender i alt	<u>292.516</u>	<u>275.600</u>
Likvide beholdninger	<u>220.319</u>	<u>84.294</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>512.835</u></b>	<b><u>359.894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>512.835</u></b>	<b><u>359.894</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>379.815</u>	<u>245.251</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>419.815</u></b>	<b><u>285.251</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.605	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.765
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.759	0
Anden gæld	<u>45.656</u>	<u>57.878</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.020</u>	<u>74.643</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.020</u></b>	<b><u>74.643</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>512.835</u></b>	 <b><u>359.894</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	294.144	334.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.893	-48.893
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	245.251	285.251
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.564	134.564
	<b>40.000</b>	<b>379.815</b>	<b>419.815</b>



## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	442.448	418.812
Pensioner	20.004	18.000
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.564
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.240</u>	<u>2.181</u>
	<b><u>468.256</u></b>	<b><u>442.557</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>0</u>
	<b><u>25</u></b>	<b><u>0</u></b>


